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Nanobiotic Med Copper Forte Antygrzybica, spray do dłoni i
stóp, 75 ml
 

Cena: 27,29 zł

Opis słownikowy

Marka Nanobiotic

Postać płyn

Producent NANO-TECH POLSKA SP. Z O.O. SP.K.

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Eukaliptus, Kwas hialuronowy, Mentol, Miedź

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Nanobiotic Med Copper Forte Antygrzybica, spray do dłoni i stóp,
75 ml

Wyrób medyczny w postaci sprayu do dłoni i stóp wspomagający ochronę skóry przed infekcjami o podłożu grzybiczym i bakteryjnym.
Preparat odświeża, zapobiega i redukuje uciążliwą potliwości stóp. Działa profilaktycznie, a także wspomagająco w przypadku leczenia
nabytych grzybic stóp i dłoni.

Skład Nanobiotic Med Copper Forte Antygrzybica, spray do dłoni i stóp, 75 ml

Woda, Polysorbat 80, propanediol, olejek z liści eukaliptusa, mentol, mleczan mentylu, kwas hialuronowy, miedź aXonnite®, srebro
aXonnite®, barwnik spożywczy.

Zawartość opakowania

Spray 75 ml.

Działanie Nanobiotic Med Copper Forte Antygrzybica, spray do dłoni i stóp, 75 ml

Wyrób medyczny Nanobiotic Med Forte Antygrzybica, dzięki kompleksowi srebra i miedzi wspomaga leczenie nabytych grzybic
wywołanych dermatofitami na stopach, dłoniach czy paznokciach oraz ogranicza namnażanie się bakterii na powierzchni skóry.
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Dodatek odświeżających składników skutecznie redukuje i kontroluje powstawanie nieprzyjemnego zapachu potu.

Dawkowanie Nanobiotic Med Copper Forte Antygrzybica, spray do dłoni i stóp, 75 ml

Spryskiwać oczyszczoną skórę ze zmianami grzybiczymi 3 do 5 razy dziennie.
Dla profilaktycznej, codziennej ochrony, spryskiwać umytą skórę stóp i dłoni rano i wieczorem. Stosować także przed wyjściem na basen
czy siłownię. Dla lepszego zabezpieczenia przed grzybicą, spryskiwać wnętrze używanych butów.

Przeciwwskazania Nanobiotic Med Copper Forte Antygrzybica, spray do dłoni i stóp, 75 ml

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu. W razie wystąpienia niepokojących objawów lub działań
niepożądanych należy przerwać stosowanie wyrobu i skontaktować się z lekarzem.

Informacje dodatkowe Nanobiotic Med Copper Forte Antygrzybica, spray do dłoni i stóp, 75
ml

Przed użyciem należy zapoznać się z treścią instrukcji użycia wyrobu medycznego.
Przechowywać w temperaturze pokojowej. Chronić od światła i wilgoci.
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.
Nie stosować, jeśli opakowanie było wcześniej otwierane lub uszkodzone.

Ciąża i karmienie piersią
Kobiety w ciąży i karmiące piersią, przed zastosowaniem wyrobu powinny skonsultować się z lekarzem.
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